
Contacto

Teléfono 971561186
Fax 971830277
Correo Electrónico mvives@ajariany.net

Dirección Postal

Major, 19
(07529) Ariany España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-11-2019 a
las 17:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Ariany
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ariany.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GtNluwxF5O%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación de rutas cicloturísticas

Presupuesto base de licitación
Importe 504.486,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 413.513,3 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
45233223 - Trabajos de repavimentación de calzadas.

Plazo de Ejecución
Del 22/11/2019 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGLOMERADOS MALLORCA SA
NIF A07115934

Importes de Adjudicación

http://www.ariany.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GtNluwxF5O%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d04ecb32-a1a5-4517-9c07-43375d6467e4


Lugar

Sala de Plenos del Ayuntamiento de Ariany

Dirección Postal

Mayor 19
(07529) Ariany España

Apertura de sobres por la mesa de
contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 18/10/2019 a las 09:00 horas
Apertura de sobres por la mesa de contratación

Ofertas recibidas 7

Importe total ofertado (sin impuestos) 409.378,13 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 494.479,16 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 05/11/2019
Plazo de Formalización Del 11/11/2019 al 11/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/10/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/10/2019 a las 14:00
Observaciones: Creación de rutas cicloturísticas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6N0lpdgZRMGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004685042 |  2019-561237 | Mon, 25 Nov 2019 17:37:00:750 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124514355129964145095031729981125573909 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6N0lpdgZRMGmq21uxhbaVQ%3D%3D

